МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 19 СТАНИЦЫ

КАМЫШЕВАТСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от «1» сентября 2023 года               № 142-ОД

ст. Камышеватская

Об утверждении состава аттестационной комиссии

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии:

№ Ф И О Занимаемая должность

1. Захарченко Инна Николаевна старший воспитатель, ответственный за

организацию аттестации педагогических

кадров, председатель комиссии

2. Кушнир Елена Анатольевна Музыкальный руководитель, председатель

первичной профсоюзной организации,

заместитель председателя комиссии

3. Афанасьева Марина

Васильевна

учитель-логопед, секретарь комиссии

4. Клочко Юлия Александровна воспитатель, член комиссии

5. Карнаухова Валентина

Анатольевна

воспитатель, член комиссии

 2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                             А.В. Шевченко

С приказом ознакомлены:

  Захарченко И.Н.

  Карнаухова В.А.

  Клочко Ю.А.

  Кушнир Е.А.

  Афанасьева М.В.